

E-Mail – tembhumeunit@gmail.com

जा.क्र./टेंउसियांवविप/लेशा-२/ई-निविदा /१२१८ /२०१८

Phone – (02164) 271142

कार्यकारी अभियंता,

टेंभू उपसा सिंचन यांत्रिकी व विद्युत पथक,
ओगलेवाडी, कराड यांचे कार्यालय

दिनांक:-१३/०७/२०१८

प्रति,

मा. उपसंचालक (माहिती),
विभागीय माहिती कार्यालय,
मध्यवर्ती प्रशासकिय इमारत,
पुणे स्टेशन, पुणे.

विषय :- निविदा सुचना जाहिरात वृत्तपत्रात प्रसिद्ध करणेबाबत.

महोदय,

कृपया सोबत जोडलेली ई निविदा सूचना क्रं. ६ सन २०१७-२०१८ शासनाचे प्रचलित नियमानुसार योग्य त्या वृत्तपत्रामध्ये प्रसिद्धीस देणेत यावी, आपण प्रसिद्धीस दिलेल्या पत्राची प्रत या विभागास देणेत यावी, ही विनंती.

१	कार्यालयाचे नांव	कार्यकारी अभियंता, टेंभू उपसा सिंचन यांत्रिकी व विद्युत पथक, ओगलेवाडी, कराड
२	प्रसिद्धीस देणेची तारीख	२१/०७/२०१८ रोजी किंवा तत्पूर्वी
३	प्रसिद्धीस द्यावयाचा प्रकार	जिल्हास्तर मराठी - एक वृत्तपत्रात (एक वेळ) राज्यस्तर मराठी - एक वृत्तपत्रात (एक वेळ) राज्यस्तर इंग्रजी - एक वृत्तपत्रात (एक वेळ)
४	कामाचे ठिकाण असलेला तालुका	अनु क्रं. १ - ता.पाटण जि. सातारा. ,अनु क्रं. २ - ता.कराड जि. सातारा.
५	देयक कोणाचे नांवे अदा करणेसाठी पाठवावयाचे	कार्यकारी अभियंता, टेंभू उपसा सिंचन यांत्रिकी व विद्युत पथक, ओगलेवाडी, कराड.

सोबत :- जाहिरातीच्या ५ प्रती.

कार्यकारी अभियंता
टेंभू उपसा सिंचन यांत्रिकी व विद्युत पथक,
ओगलेवाडी, कराड

प्रत :- मा.अधीक्षक अभियंता, यांत्रिकी मंडळ ,कोल्हापूर यांना माहितीसाठी सविनय सादर.

२/- सदर निविदा आपले वेबसाईटवर प्रसिद्धीस द्यावी. व संकेतांक या कार्यालयास हस्तांतरित करावा म्हणजे निविदा उघडताना उपयोगात आणता येईल.

सोबत :- निविदा सुचना – १ प्रत.

प्रत :- विभागीय कार्यालय, निविदा सुचना फलकावर.

प्रत :- कार्यालयीन आदेश धारीक

महाराष्ट्र शासन
जलसंपदा विभाग (यांत्रिकी)
ई-निविदा सूचना क्रमांक ६ सन २०१८-२०१९ (ऑनलाईन)

कार्यकारी अभियंता, टेंभू उपसा सिंचन यांत्रिकी व विद्युत पथक ओगलेवाडी कराड (दूरध्वनी क्रमांक ०२१६४/२७११४२) हे महाराष्ट्र शासनाच्या वतीने निविदेतील पात्रतेच्या निकषात बसत असणारे व ज्यांना अशा कामाचा अनुभव आहे. यांचेकडून खालील कामांकरिता ब-१ नमुन्यातील ऑनलाईन सुचना ई-निविदा दिनांक २१/०७/२०१८ ते दिनांक २३/०८/२०१८ पर्यंत मागवित आहेत. सदर कामाचे ई-निविदा संच महाराष्ट्र शासनाच्या <http://mahatenders.gov.in> सुसज्ज या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत. इच्छुक कंत्राटदारांनी संकेतस्थळा वरून सदर ई निविदा संच डाऊनलोड करून घ्यावयाचे आहेत. जलसंपदा विभाग शासन निर्णय क्र. संकीर्ण/१११७/प्र.क्र.१४/१७/यांत्रिकी,दि. १४/०३/२०१८ अन्वये 'निविदा सादर करणारे कंत्राटदार जलसंपदा विभागातील यांत्रिकी संघटनेकडील पंजीकृत असणे आवश्यक नाही.'

अ.क्र.	कामाचे नाव	कामाची अंदाजित किंमत	इसारा/ बयाणा रक्कम	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी	ई निविदा संचाची किंमत	कंत्राटदार नोंदणी वर्ग
१	तारळी प्रकल्पांतर्गत धुमकवाडी उपसा सिंचन ता. पाटण जि. सातारा ६९.३५ मी. हेडसाठी, विसर्ग = ०.०७ m ^३ /sec प्रतिपंप (अंदाजे ८० अश्वशक्तीचे २ नग सबमर्सिबल व्हॉटिकल सेंट्रीफ्युगल पंप्सचे संकल्पन, निर्मिती, पुरवठा, उभारणी व संपुर्ण संलग्न घटकभागासह चाचणी करुन योजना कार्यान्वित करणे कामाबाबत.	३९,९२,८९३/-	४०,०००/- (ऑनलाईन)	६ महिने	२०००/- (ऑनलाईन)	निविदेतील पात्रतेच्या निकषात बसत असणारे
२	टेंभू उपसा सिंचन प्रकल्पासाठी उभी उचलद्वारे (१५ x ९) चे सन २०१८-१९ साठी परिचलन करणे कामाबाबत.	७,११,०९३/-	७२००/-	३६५ दिवस	२०००/- (ऑनलाईन)	निविदेतील पात्रतेच्या निकषात बसत असणारे

- ई - निविदा संबंधी अतिरीक्त माहितीसाठी वरील संकेतस्थळावर तसेच संबंधीत हेल्पडेस्क क्र. (२४ x ७) टोल फ्री दूरध्वनी क्रमांक १८००-३०७०२२३२ यांचेशी संपर्क साधावा.
- कोणतीही एक किंवा सर्व निविदा फेटाळण्याचे किंवा संपूर्ण निविदा प्रक्रिया रद्द करण्याचे अधिकार सक्षम अधिका-याने राखून ठेवलेले आहेत आणि अशा स्थितीत निविदा सादर करण्यासाठी निविदाकार यांनी केलेल्या आर्थिक खर्चास हे कार्यालय जबाबदार राहणार नाही.
- या कामाच्या निविदेसाठी पश्चात अर्हता पध्दति लागू आहे.
- निविदा संचाची किंमत, इसार/बयाणा रक्कम, परफॉर्मन्स सुरक्षा ठेव या रकमांचि अदायगी ठेकेदारांनि त्यांचे स्वतःचे बँक खात्यातून करणे बंधनकारक आहे.
- Tender rates shall be exclusive of GST.

(अं.का. जाधव)
कार्यकारी अभियंता
टेंभू उपसा सिंचन यांत्रिकी व विद्युत पथक,
ओगलेवाडी, कराड

Government of Maharashtra
WATER RESOURCES DEPARTMENT (Mechanical)
Main Portal: <http://mahatenders.gov.in>
Mech. Org. Portal: <http://mahayantriki.org.in>
E-Tender Notice No. 6 of 2018-19

Online electronic bids in B-1 form for below mentioned work are invited by the Executive Engineer, Tembhur Lift Irrigation Mechanical & Electrical Unit, Ogalewadi, Karad Dist-satara-415105 Phone No. 02164-271142 on behalf of Government of Maharashtra from experienced and as per eligibility criteria in tender. Bid documents are available for Online Bid Preparation and submission on above website from **date 21/07/2018 to 13/08/2018**. **Registration with Mechanical Organisation in Water Resources Department is not essential for the contractor who is Submitting this Tender.**

Sr. No	Name of work	Estimated cost Rs.	Earnest money Deposit Rs.	Time limit for completion	Cost of B-1 Tender Document	Contractor class
1	Design, Manufacturing, supply, erection, testing & commissioning of submerged Vertical centrifugal pumps of 80 HP x 2 Nos. with allied electromechanical equipments etc for Dhumakwadi Lift Irrigation Scheme ,Tal- patan Dist-Satara.	39,92,893/-	40000/- (online)	6 Months	2000/- (online)	As per Eligibility criteria in tender
2	To carry out job work required for operation & petty maintenance of Tembhur Barrage gate 15x9 mtr – 11 Nos. for 365 days @ tembhur 1A, Barrage, Tembhur Tal. Karad Dist. Satara.	7,11,093/-	7200/-	365 days	2000/- (online)	As per Eligibility criteria in tender

1. Additional details regarding “e” tendering process are available in tender Document on above portal. If any assistance is required regarding e-Tendering (upload & download) please contact NIC E-procurement Toll Free No. (24 x 7) 180030702232.
2. The Competent authority reserves the right to reject any or all the bids or all the process of tender without assigning any reason there of and would not be responsible for the cost incurred by the bidder in preparing his BID.
3. The criteria for post Qualification is included in the Tender.
4. It is mandatory for the contractor to make payment of tender form fee, EMD, performance Security Deposit from their own bank Account.
5. Tender rates shall be exclusive of GST.

(A.K.Jadhav)
Executive Engineer
Tembhur Lift Irrigation Mechanical & Electrical Unit,
Ogalewadi, Karad

महाराष्ट्र शासन
जलसंपदा विभाग (यांत्रिकी)
ई-निविदा सूचना क्रमांक ६ सन २०१८-२०१९ (ऑनलाईन)

कार्यकारी अभियंता, टेंभू उपसा सिंचन यांत्रिकी व विद्युत पथक ओगलेवाडी कराड (दुरध्वनी क्रमांक ०२१६४/२७११४२) हे महाराष्ट्र शासनाच्या वतीने निविदेतील पात्रतेच्या निकषात बसत असणारे व ज्यांना अशा कामाचा अनुभव आहे. यांचेकडून दोन कामांकरिता ब-१ नमुन्यातील ऑनलाईन सुचना ई-निविदा दिनांक २१/०७/२०१८ ते दिनांक १३/०८/२०१८ पर्यंत मागवित आहेत. सदर कामाचे ई-निविदा संघ महाराष्ट्र शासनाच्या <http://mahatenders.gov.in> सुसज्ज या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत. इच्छुक कंत्राटदारांनी संकेतस्थळा वरून सदर ई निविदा संघ डारू-नलौड करून घ्यावयाचे आहेत. जलसंपदा विभाग शासन निर्णय क्र. सकीर्ण/१११७/प्र.क्र.१०४/१७/यांत्रिकी,दि. १४/०३/२०१८ अन्वये "निविदा सादर करणारे कंत्राटदार जलसंपदा विभागातील यांत्रिकी संघटनेकडील पंजीकृत असणे आवश्यक नाही."

१. ई - निविदा संबंधी अतिरीक्त माहितीसाठी वरील संकेतस्थळावर तसेच संबंधीत हेल्पडेस्क क्र. (२४ x ७) टोल फ्री दूरध्वनी क्रमांक १८००-३०७०२२३२ यांचेशी संपर्क साधावा.
२. कोणतीही एक किंवा सर्व निविदा फेटाळण्याचे किंवा संपूर्ण निविदा प्रक्रिया रद्द करण्याचे अधिकार सक्षम अधिका-याने राखून ठेवलेले आहेत आणि अशा स्थितीत निविदा सादर करण्यासाठी निविदाकार यांनी केलेल्या आर्थिक खर्चास हे कार्यालय जबाबदार राहणार नाही.
३. या कामाच्या निविदेसाठी पश्चात अर्हता पध्दति लागू आहे.
४. निविदा संचाची किंमत, इसार/बयाणा रक्कम, परफॉर्मन्स सुरक्षा ठेव या रकमांचि अदायगी ठेकेदारांनि त्यांचे स्वतःचे बँक खात्यातून करणे बंधनकारक आहे.
५. Tender rates shall be exclusive of GST.

(अं.का. जाधव)
कार्यकारी अभियंता
टेंभू उपसा सिंचन यांत्रिकी व विद्युत पथक,
ओगलेवाडी, कराड

Government of Maharashtra
WATER RESOURCES DEPARTMENT (Mechanical)
Main Portal: <http://mahatenders.gov.in>
Mech. Org. Portal: <http://mahayantriki.org.in>
E-Tender Notice No. 6 of 2018-19

Online electronic bids in B-1 form for Two mentioned works are invited by the Executive Engineer, Tembhu Lift Irrigation Mechanical & Electrical Unit, Ogalewadi, Karad Dist-satara-415105 Phone No. 02164-271142 on behalf of Government of Maharashtra from experienced and as per eligibility criteria in tender. Bid documents are available for Online Bid Preparation and submission on above website from **date 21/07/2018 to 13/08/2018. Registration with Mechanical Organisation in Water Resources Department is not essential for the contractor who is Submitting this Tender.**

1. Additional details regarding “e” tendering process are available in tender Document on above portal. If any assistance is required regarding e-Tendering (upload & download) please contact NIC E-procurement Toll Free No. (24 x 7) 180030702232.
2. The Competent authority reserves the right to reject any or all the bids or all the process of tender without assigning any reason there of and would not be responsible for the cost incurred by the bidder in preparing his BID.
3. The criteria for post Qualification is included in the Tender.
4. It is mandatory for the contractor to make payment of tender form fee, EMD, performance Security Deposit from their own bank Account.
5. Tender rates shall be exclusive of GST.

(A.K.Jadhav)
Executive Engineer
Tembhu Lift Irrigation Mechanical & Electrical Unit,
Ogalewadi, Karad